d.: 113 SWIM RIDE RUN
E.. ABSOLUTA CPTO GALEGO DE MD (FEM)

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Sanxenxo Data 21 de mayo de 2017 Distancia VIEDIA DISTANCIA
Oficiais
Delegado Técnico: Jose Manuel Rey Xurado Jose Manuel Rey (DT)

Xuiz Arbitro: Monica Flores da Oscar Jose Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: ~ Ménica Flores Competicion i el Angel Acosta (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 16,5 °C Natacién 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: 16 °C
Neopreno: Permitido 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 4 Remataron: 3 Retirados: O Non Presentados: O Descalificados : 1

P. Nataci6n T1 P. Ciclismo b P. Carrera
1 108 SONIA PARIENTE BAGLIETTO TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 1 0:27:36 04:02 1 2:48:26 32.06 01:31 2 1:39:00 5:00:33
2 109 MARIA JESUS COYA OTERO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 0:37:20 3 12:01:57 7.48 01:56 1 1:30:30 5:23:58 0:23:25
3 111 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT 3 0:42:26 05:46 2 3:39:58 2455 02:23 3 2:23:14 6:53:45 1:53:12
SD 110 IRIA BLANCO RODRIGUEZ TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS NO COMPLETAR EL RECORRIDO 6:08:27 1:07:55
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d.: 113 SWIM RIDE RUN
E.. ABSOLUTA CPTO GALEGO DE MD (MASC)

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Sanxenxo Data 21 de mayo de 2017 Distancia VIEDIA DISTANCIA
Oficiais
Delegado Técnico: Jose Manuel Rey Xurado Jose Manuel Rey (DT)

Xuiz Arbitro: Monica Flores da Oscar Jose Suris (FEGATRI)

Responsable Oficiais: ~ Moénica Flores Competicion i el Angel Acosta (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 16,5 °C Natacién 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,097 km
Temperatura da auga: 16 °C

Neopreno: Permitido 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 74 Remataron: 65 Retirados : 5 Non Presentados: 4 Descalificados: 0

Carrera

Natacion . Ciclismo

P
1 1 CRISTOBAL DIOS RIOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 2 0:27:10 03:37 1 2:22:48 37.82 01:33 2 1:21:14 4:16:21
2 3 LUIS ALBERTO PAREDES COYA TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 9 0:28:30 03:39 3 2:30:15 3594 01:13 3 1:24:31 4:28:06 0:11:46
3 2 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 1 0:24:37 03:32 11 2:36:56 34.41 01:.05 5 1:27:09 4:33:17 0:16:57
4 31 GABRIEL ALARCON SABARIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 5 0:28:11 04:21 8 2:34556 3485 01:18 11 1:33:20 4:42:04 0:25:44
5 73 PABLO ALONSO FIGUEROA CLUB TRIATLON MORRAZO 28 0:31:56 04:04 19 2:40:48 3359 01:26 4 1:25:49 4:44.01 0:27:41
6 23 AITOR FRANCO BOUZA CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 38 0:32:36 04:39 9 2:34557 3485 01:28 9 1:31:33 4:45:09 0:28:49
7 76 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA TRINORTH 12 0:28:59 04:28 16 2:39:29 33.86 01:12 10 1:31:33 4:45:38 0:29:17
8 34 SERGIO SANTOS LOIS CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 34 0:32:28 04:33 7 2:34:21 3499 01:43 13 1:35:21 4:48:25 0:32:05
9 4 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOL CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 3 0:27:13 03:41 4 2:32:.00 3553 01:18 34 1:45:25 4:49:35 0:33:15
10 58 JOSE LUIS SANTOME COLLAZO NOSPORTLIMIT 6 0:28:14 04:10 20 2:41:47 33.38 02:14 15 1:37:39 4:54:03 0:37:43
11 66 LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERNA  TRI OURENSE 42 0:33:26 04:18 13 2:37:53 342 01:46 14 1:37:17 4:54:38 0:38:18
12 6 RODRIGO LOPEZ SORIANO SIRENO TRIATLON CLUB 7 0:28:16 0521 17 2:39:44 3381 01:29 21 1:40:18 4:55:06 0:38:46
13 52 ANXO SALGADO LOSADA CLUB TRIATLON MARDE VIGO 39 0:32:36 04:13 6 2:33:53 35.09 01:29 28 1:43:10 4:55:19 0:38:59
14 43 ALEJANDRO PALEO MOSQUERA PENA CICLISTA LAR 14 0:29:24 04:15 2 229112 36.19 02:09 45 1:50:50 4:55:48 0:39:28
15 26 ANTONIO GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 4 0:27:16 04:07 10 2:35:46 34.67 01:13 39 1:47:47 4:56:07 0:39:47
16 57 DAVID ASPEREZ DOPAZO CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 40 0:32:44 04:41 18 2:40:00 33.75 01:55 16 1:37:41 4:56:58 0:40:38
17 79 MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 25 0:31:50 05:25 36 2:49:57 31.77 01:22 8 1:30:50 4:59:23 0:43:03
18 69 IAGO VARA ADRIO SIRENO TRIATLON CLUB 10 0:28:55 04:36 34 2:49:16 319 01:56 12 1:35:05 4:59:46 0:43:26
19 39 FERNANDO GARCIA LEMA ASOCIACION DEPORTIVA ME 63 0:37:.09 05:41 5 2:32:10 3549 01:47 32 1:44:10 5:00:56 0:44:36
20 106 EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PER CIDADE DE LUGO FLUVIAL 20 0:30:54 05:00 15 2:38:49 34 01:27 41 1:48:09 5:04:17 0:47:57
21 88 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZAL TRI OURENSE 44 0:33:;57 0540 22 2:42:30 33.23 01:31 27 1:43.06 5:06:42 0:50:22
22 38 MANUEL SANTOS DOCAL MONTE PENARUBIA RUNNING 24 0:31:43 04:42 21 2:41:58 33.34 01:35 36 1:47:.09 5:07:05 0:50:45
23 48 HUGO PACHON MORENO CLUB NATACION RIVEIRA 13 0:29:18 04:39 27 2:47:21 3227 0230 30 1:43:32 5:07:19 0:50:59
24 102 XOSE MIGUEL CARBALLO GONZALE TRI OURENSE 21 0:31:07 05:00 31 2:48:32 32.04 01:37 22 1:41:55 5:08:09 0:51:49
25 44 CESAR OLAIZ NOGUES CIDADE DE LUGO FLUVIAL 26 0:31:55 05:52 12 2:37:16 34.34 02:23 47 1:51:27 5:08:52 0:52:32
26 77 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ TRINORTH 45 0:34:02 06:48 23 2:44:13 32.89 01:43 23 1:42:19 5:09:02 0:52:42
27 65 RAMON VARELA GARCIA ARTROGAL-TRI 498 17 0:30:16 05:43 35 2:49:17 319 01:45 26 1:42:49 5:09:48 0:53:28
28 29 FRANCISCO GARCIA SEOANE INDEPENDIENTE 11 0:28:56 04:57 40 2:51:23 3151 01:47 29 1:43:22 5:10:23 0:54:03
29 82 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 43 0:33:54 05:41 60 3:00:59 29.84 02:13 7 1:27:48 5:10:33 0:54:13
30 64 JOSE LUIS SEOANE UZAL TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 69 0:41:09 04:50 50 2:56:08 30.66 01:53 6 1:27:27 5:11:26 0:55:06
31 92 OSCAR FRANCISCO RODRIGUEZBL C. TRIATLON OURENSE 32 0:32:220 04:50 38 2:51:00 31.58 01:39 25 1:42:48 5:12:34 0:56:14
32 13 DANIEL MARTINEZ GOMEZ TRI OURENSE 31 0:32:12 04:44 44 2:54:11 31 01:44 19 1:39:45 5:12:35 0:56:15
33 53 PABLO SANTOS NUNEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 36 0:32:30 05:05 54 2:57:49 30.37 01:26 17 1:37:53 5:14:42 0:58:22
34 36 JESUS FRANCISCO GOMEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 15 0:29:26 04:34 39 2:51:18 31.583 01:39 42 1:49:52 5:16:48 1:00:28
35 62 XOSE MARTINEZ REBOREDO SIRENO TRIATLON CLUB 29 0:32:.00 04:59 42 2:53:49 31.07 01:59 31 1:44:06 5:16:52 1:00:32
36 15 HECTOR SIMON MARTINEZ NOSPORTLIMIT 35 0:32:29 04:14 52 257:05 305 01:23 24 1:42:41 5:17:51 1:.01:31
37 98 RAFAEL ANTAS CANNAS LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 30 0:32:07 04:23 32 2:49:03 3194 01:36 46 1:51:02 5:18:09 1:01:49
38 71 JUAN CARLOS BEIRO GONZALEZ TRIATLON COSTA DA MORTE 52 0:35:02 04:01 56 2:58:19 30.29 01:39 20 1:40:13 5:19:12 1:02:52
39 32 ENRIQUE TELO FERNANDEZ MONTE PENARUBIA RUNNING 61 0:36:44 05:07 51 2:56:42 30.56 01:46 18 1:39:11 5:19:28 1:03:08
40 101 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 54 0:35:21 05:07 28 2:48:01 32.14 01:37 44 1:50:29 5:20:32 1:04:12
41 54 FRANCISCO DAMIAN BLANCO GARC TRINORTH 48 0:34:29 05:09 43 2:53:49 31.07 01:56 33 1:45:25 5:20:46 1:04:26
42 60 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG  C. TRIATLON OURENSE 55 0:35:22 04:55 30 2:48:28 32.06 02:00 43 1:50:28 5:21:11 1:04:51
43 41 OSCAR DOPAZO VAZQUEZ TALLERES DAVID TRIATLON C 59 0:36:01 05:28 24 2:46:05 3251 01:41 49 1:52:22 5:21:36 1:05:16
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Natacion

Ciclismo

8

Carrera

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP

96
87
18
83
94
70
30
24
40

14

51
33
97
11
22
49
93
12
107
20
47
56
81
104

17
28
78

DIEGO DAVILA COLLAZO

MANUEL LORENZO MEJUTO
MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCIA
CARLOS RODRIGUEZ LEAL
SERVANDO PARDO ALONSO
ANGEL PAZ BERMUDEZ

FELIPE CORRAL REY

PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL
ALEJANDRO IGLESIAS GARCIA
RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ

JUAN PAZOS EIROA

GERARDO ALBERTO ANON VEGA
JOSE LUIS AMENEIROS GOMEZ
CHRISTIAN BESADA IGLESIAS
ALEJANDRO VARELA INSUA

JUAN CARLOS SANMARTIN PENA
JAVIER DIAZ CID

IVAN CERNADAS VAZQUEZ

LUCAS OUBINA YANEZ

DANIEL MARCOS ESMORIS ARRANZ
EDGAR BALBOA BESADA

MODESTO RODRIGUEZ OTERO
INAKI OMAR ANDRADE FERNANDEZ
CARLOS ALBERTO PEREZ GOMEZ
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
JOSE MARIA REIGOSA MARTINEZ
DANIEL MENDEZ IGLESIAS
ALEJANDRO GERINO CALVO FERNA
DIEGO PEREZ VIEITES

FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZA

113 SWIM RIDE RUN

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB NATACION RIVEIRA

A.D. NAUTICO DE NARON

TRI OURENSE
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISMO-TRIATLON PO
TALLERES DAVID TRIATLON C
NOSPORTLIMIT

TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
NOSPORTLIMIT

TEAM CORBELO

PUNTA CABALO
NOSPORTLIMIT

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
TRI OURENSE

KURAI

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

TEAM CORBELO
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
TRIVIGO BOYER TRIATHLON
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON MOTOBIKE GALAIC
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB CICLISTA EO

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

0:29:37
0:34:26
0:31:10
0:31:56
0:39:41
0:30:46
0:35:41
0:38:41
0:34:08
0:36:48
0:36:02
0:35:39
0:34:43
0:35:50
0:39:26
0:34:52
0:32:31
0:40:58
0:35:10
0:34:33
0:32:58
0:50:02
0:31:09
0:32:28
0:28:25
0:30:24
0:37:48

04:22
06:21
05:02
04:52
04:51
04:25
06:17
05:11
05:12
05:12
04:46
05:15
05:19
06:39
05:23
06:20
05:30
05:10
06:18
06:23
05:48
07:45
04:49
07:42
04:10
04:37
06:21

29
45
48
41
46
57
63
26
66
53
47
55
62
68
59
61
64
49
65
67
58
69
37
25

33
70

2:48:25
2:54:47
2:55:43
2:53:16
2:55:28
2:59:33
3:04:53
2:46:47
3:08:45
2:57:14
2:55:41
2:58:00
3:03:41
3:14:22
3:00:36
3:01:18
3:07:21
2:55:44
3:07:23
3:13:02
3:00:06
3:18:39
2:50:31
2:46:15
2:38:30
2:49:15
3:24:11
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32.06

30.9
30.73
31.17
30.78
30.08
29.21
32.38
28.61
30.47
30.74
30.34

29.4
27.78

29.9
29.79
28.82
30.73
28.82
27.98
29.99
27.18
31.67
32.48
34.07
31.91
26.45

01:36
02:01
01:55
02:18
02:49
01:30
01:42
01:59
02:49
01:47
01:37
01:48
01:50
03:46
01:47
02:50
01:54
02:54
01:38
02:10
01:46
02:17
01:53

01:40
01:28
02:04

53
35
48
51
40
52
38
55
37
54
58
57
56
50
59
62
60
63
61
64
66
65
69

67
68
70

1:58:15
1:46:41
1:52:10
1:56:00
1:47:48
1:57:31
1:47:40
2:04:22
1:47:20
2:00:02
2:06:02
2:04:52
2:04:43
1:53:30
2:08:28
2:10:36
2:09:09
2:11:51
2:10:14
2:14:58
2:40:13
2:30:30

Paxina 2

5:22:13
5:24:14
5:25:58
5:28:20
5:30:35
5:33:43
5:36:11
5:36:58
5:38:14
5:41:00
5:44:06
5:45:32
5:50:15
5:54:04
5:55:38
5:55:54
5:56:22
5:56:34
6:00:41
6:11:04
6:20:49
6:49:12

1:05:53
1:07:54
1:09:37
1:11:59
1:14:15
1:17:23
1:19:51
1:20:38
1:21:54
1:24:40
1:27:46
1:29:12
1:33:55
1:37:44
1:39:18
1:39:34
1:40:02
1:40:14
1:44:21
1:54:43
2:04:29
2:32:52
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CATEGORIAS CPTO GALEGO DE MD (MASC)

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade Sanxenxo Data 21 de mayo de 2017 Distancia VIEDIA DISTANCIA
Oficiais
Delegado Técnico: Jose Manuel Rey Xurado Jose Manuel Rey (DT)
Xuiz Arbitro: Monica Flores da Oscar Jose Suris (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Monica Flores Miguel Angel Acosta (CIDADE DE LUGO FLUVIAL)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 16,5 °C
Temperatura da auga: 16 °C
Neopreno: Permitido

74

Nataciéon 1,9 km Ciclismo 90 km Carrera 21,097 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : Remataron: 65 Retirados : 5 Non Presentados: 4 Descalificados: 0

SUB-23 MASCULINA

Ciclismo

Natacion

T2

P. Carrera

1

5

JUAN PAZOS EIROA

TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:36:02 04:46 2:55:41

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacion Ciclismo

30.74

01:37

58

2:06:02

P. Carrera

5:44:06

1:27:46

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 9

1 3 LUIS ALBERTO PAREDES CO 0:28:30 03:39 3 2:30:15 35.94 01:13 3 1:24:31  4:28:06 0:11:46
2 73 PABLO ALONSO FIGUEROA  CLUB TRIATLON MORRAZO 28 0:31:56 04:04 19 2:40:48 3359 01:26 4 1:25:49  4:44:.01 0:27:41
3 76 ALEJANDRO GONZALEZ BUC TRINORTH 12 0:28:59 04:28 16 2:39:29 33.86 01:12 10 1:31:33  4:45:38 0:29:17
4 4 JUAN FRANCISCO FERNAND CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 3 0:27:13 0341 4 2:32:.00 3553 01:18 34 1:45:25 4:49:35 0:33:15
5 79 MIGUEL ANGEL COGOLLUD  TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 25 0:31:50 05:25 36 2:49:57 31.77 01:22 8 1:30:50 4:59:23  0:43:03
6 69 IAGO VARA ADRIO SIRENO TRIATLON CLUB 10 0:28:55 04:36 34 2:49:16 319 01:56 12 1:35:05 4:59:46 0:43:26
7 88 LUISALBERTO BUGUEIROG TRIOURENSE 44 0:33:57 05140 22 2:42:30 33.23 01:31 27 1:43:06 5:06:42 0:50:22
8 102 XOSE MIGUEL CARBALLOG TRIOURENSE 21 0:31:.07 05:.00 31 2:48:32 32.04 01:37 22 1:41:555 5:08:.09 0:51:49
9 77 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ  TRINORTH 45 0:34:02 06:48 23 2:44:13 32.89 01:43 23 1:42:19 5:09:02 0:52:42
10 82 SANTIAGO GARCIA GONZAL LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 43 0:33:54 05141 60 3:00:59 29.84 02:13 7 1:27:48 5:10:33 0:54:13
11 92 OSCAR FRANCISCO RODRIG C. TRIATLON OURENSE 32 0:3220 04:50 38 2:51:.00 31.58 01:39 25 1:42:48 5:12:34 0:56:14
12 98 RAFAEL ANTAS CANNAS LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 30 0:32:.07 04:23 32 2:49:03 31.94 01:36 46 1:51:.02 5:18:.09 1:01:49
13 71 JUAN CARLOS BEIRO GONZ  TRIATLON COSTA DA MORTE 52 0:35:02 04:01 56 2:58:19 30.29 01:39 20 1:40:13 5:19:12 1:02:52
14 101 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESI TRI OURENSE 54 0:35:21 05:07 28 2:48:01 32.14 01:37 44 1:50:29 5:20:32 1:04:12
15 96 MANUEL LORENZO MEJUTO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 47 0:34:26 06:21 45 2:54:47 309 02:01 35 1:46:41 5:24:14 1.07:54
16 87 MIGUEL DAVID FERNANDEZ  CLUB NATACION RIVEIRA 23 0:31:10 05:.02 48 2:55:43 30.73 0155 48 1:52:10 5:25:58  1:09:37
17 83 SERVANDO PARDO ALONSO TRI OURENSE 67 0:39:41 04:51 46 2:55:28 30.78 02:49 40 1:47:48 5:30:35 1:14:15
18 94 ANGEL PAZ BERMUDEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 19 0:30:46 04:25 57 2:59:33 30.08 01:30 52 1:57:31 5:33:43 1:17:23
19 70 FELIPE CORRAL REY NOSPORTLIMIT 57 0:35:/41 06:17 63 3:04:53 29.21 01:42 38 1:47:40 5:36:11 1:19:51
20 97 JUAN CARLOS SANMARTIN P A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 51 0:3452 06:20 61 3:01:18 29.79 0250 62 2:10:36  5:55:54  1:39:34
21 93 DANIEL MARCOS ESMORIS A NOSPORTLIMIT 49 0:34:33 06:23 67 3:13:.02 27.98 02:10 64 2:14:58 6:11:04 1:54:43
NF 81 ROGELIO FERREIRA SANCH TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 18 0:30:24 04:37 33 2:49:15 31.91 01:28 68
NP 78 FLORINDO JOSE GONZALEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

VETERANOS 2 MASCULINA

Natacion Ciclismo P. Carrera
1 106 EUGENIO MAXIMINO MARTIN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 20 0:30:54 05:00 15 2:38:49 34 01:27 41 1:48:09 5:04:17 0:47:57
2 107 MODESTO RODRIGUEZ OTE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 70 0:50:02 07:45 69 3:18:39 27.18 02:17 65 2:30:30 6:49:12 2:32:52
NF 104 JOSE MARIA REIGOSA MART CIDADE DE LUGO FLUVIAL 64 0:37:48 06:21 70 3:24:11 26.45 02:04 70
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